动 （股）

变动比例

（%）

被动稀释
2021 年 5 月 6 日

-2021 年 12 月 10 日
人民币普通股 - -0.005

合计 - - - -0.005

5

信息披露义务

人基本信息

名称 朱蓓蕾

住所 浙江省温州市鹿城区

权益变动时间 2021 年 5 月 6 日-2021 年 12 月 10 日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类
持股数量变

动 （股）

变动比例

（%）

大宗交易 2021 年 11 月 4 日 人民币普通股 -1,750,000 -0.136

被动稀释
2021 年 5 月 6 日

-2021 年 12 月 10 日
人民币普通股 - -0.005

合计 - - -1,750,000 -0.141

信息披露义务

人基本信息

名称
上海嘉恳资产管理有限公司－新享嘉恳 7 号私募证券投资

基金

住所 -

权益变动时间 2021 年 11 月 4 日-2021 年 12 月 10 日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类
持股数量变

动 （股）

变动比例

（%）

大宗交易 2021 年 11 月 4 日 人民币普通股 1,750,000 0.136

被动稀释
2021 年 11 月 4 日

-2021 年 12 月 10 日
人民币普通股 - -0.000

合计 - - 1,750,000 0.136

注：

（1）上述“变动比例”指持股数量变动占公司 2021 年 12 月 10 日总股本的比例。

（2）因资产规划需要，大股东一致行动人朱蓓蕾女士通过大宗交易方式向上海嘉恳资

产管理有限公司-新享嘉恳 7 号私募证券投资基金转让 175 万股，占公司 2021 年 12 月 10 日

总股本的 0.136%。

公司于 2020 年 9 月 16 日披露《浙江伟明环保股份有限公司关于控股股东及

一致行动人权益变动的提示性公告》（公告编号：2020-076 号），公司大股东伟

明集团、项光明先生、温州嘉伟和一致行动人王素勤女士、朱善玉先生、朱善银

先生、章锦福先生、章小建先生、陈少宝先生、项淑丹女士、项鹏宇先生、项奕

豪先生和朱蓓蕾女士合计持股比例为 74.256%。直至目前，上述大股东及一致行

动人合计持股比例为 72.451%，累计持股比例变动为-1.805%。

二、信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前（注 1） 本次权益变动后（注 2）

 持股数（股）  持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

6

伟明集团有限公

司

有限售条件流通股 -

无限售条件流通股 535,671,630 42.630 535,671,630 41.694

小计 535,671,630 42.630 535,671,630 41.694

项光明

有限售条件流通股 -

无限售条件流通股 123,459,086 9.825 129,415,053 10.073

小计 123,459,086 9.825 129,415,053 10.073

温州市嘉伟实业

有限公司

有限售条件流通股 -

无限售条件流通股 93,316,860 7.426 93,316,860 7.263

小计 93,316,860 7.426 93,316,860 7.263

王素勤

有限售条件流通股 -

无限售条件流通股 47,767,002 3.801 47,767,002 3.718

小计 47,767,002 3.801 47,767,002 3.718

朱善玉

有限售条件流通股 -

无限售条件流通股 51,093,841 4.066 42,893,841 3.339

小计 51,093,841 4.066 42,893,841 3.339

朱善银

有限售条件流通股 -

无限售条件流通股 39,951,419 3.179 39,951,419 3.110

小计 39,951,419 3.179 39,951,419 3.110

章锦福

有限售条件流通股 -

无限售条件流通股 20,531,610 1.634 20,531,610 1.598

小计 20,531,610 1.634 20,531,610 1.598

章小建

有限售条件流通股 -

无限售条件流通股 9,105,493 0.725 9,105,493 0.709

小计 9,105,493 0.725 9,105,493 0.709

陈少宝

有限售条件流通股 52,650 0.004 -

无限售条件流通股 122,850 0.010 175,500 0.014

小计 175,500 0.014 175,500 0.014

项淑丹

有限售条件流通股 -

无限售条件流通股 3,000,300 0.239 3,000,300 0.234

小计 3,000,300 0.239 3,000,300 0.234

项鹏宇

有限售条件流通股 -

无限售条件流通股 3,000,000 0.239 3,000,000 0.234

小计 3,000,000 0.239 3,000,000 0.234

项奕豪

有限售条件流通股 -

无限售条件流通股 3,000,000 0.239 3,000,000 0.234

小计 3,000,000 0.239 3,000,000 0.234

朱蓓蕾

有限售条件流通股 -

无限售条件流通股 3,000,000 0.239 1,250,000 0.097

小计 3,000,000 0.239 1,250,000 0.097

上海嘉恳资产管

理有限公司－新

享嘉恳 7 号私募

证券投资基金

有限售条件流通股

无限售条件流通股   1,750,000 0.136

小计   1,750,000 0.136

7

合计 933,072,741 74.256 930,828,708 72.451

注 1：本次权益变动前股东持股比例按其持股数占 2020 年 9 月 15 日公司总股本比例计

算。

注 2：2021 年 7 月 21 日，公司回购并注销了 1 名丧失激励资格的激励对象已授予但尚

未解锁的 15,795 股限制性股票。注销完成后，公司总股本由 1,256,558,346 股减少为

1,256,542,551 股。此外，公司于 2020 年 11 月 2 日公开发行 1,200 万张可转换公司债券（债

券简称“伟 20 转债”，债券代码“113607”），每张面值 100 元，发行总额 120,000.00 万

元，并于 2021 年 5 月 6 日进入转股期。截至 2021 年 12 月 10 日，公司可转换公司债券累计

转股 36,772,448 股，公司总股本增加至 1,284,764,498 股。本次权益变动后股东持股比例按

其持股数占 2021 年 12 月 10 日公司总股本比例计算。

三、所涉及后续事项及其他相关说明

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

浙江伟明环保股份有限公司董事会

2021 年 12 月 13 日